de Avaliação nº 45/2025 (SEI

nº 72180035)

01 030/2023 (SEI
71241641)

Retroescavadeira
XCMG - XC870BR 2023 003172252 XUG08703APPA01672

/84295900
025

(SEI 71241639) R$ 369.446,20

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 369.446,20 (trezentos e sessenta e nove mil quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte centavos),
conforme Laudo de Avaliação nº 45/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 72180035).
 

O bem foi adquirido por meio do Pregão Eletrônico SRP nº 002/2022 no Processo n° 202217647002402, conforme a Nota Fiscal nº 25 (SEI nº 71241639), com